

Mandag Morgen ApS

Ny Kongensgade 10
1472 København K

CVR-nr. 38 25 33 95

**Årsrapport for perioden
1. juli 2022 til 30. juni 2023**
(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 10. oktober 2023

Christoph Nørgaard-Salomonsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mandag Morgen ApS
Ny Kongensgade 10
1472 København K

CVR-nr.: 38 25 33 95

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Stiftet: 13. december 2016

Hjemsted: København

Direktion

Christoph Nørgaard-Salomonsen, adm. direktør

Revision

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver uvildig publicistisk virksomhed med egne udgivelser mod abonnement og tilhørende annoncesalg og udbyder ligeledes faglige netværk og konferencer. Selskabet driver desuden konsulenthuset Tænk tanken Mandag Morgen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på t.kr. 2.054, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på t.kr. 4.536.

Resultatet er tilfredsstillende. Det er selskabets forventning, at den positive udvikling fortsætter de kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> t.kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		22.697	21.393
Personaleomkostninger	1	<u>-18.983</u>	<u>-17.483</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		3.714	3.910
Af- og nedskrivninger immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-1.133</u>	<u>-1.137</u>
Resultat før finansielle poster		2.581	2.773
Finansielle indtægter		67	0
Finansielle omkostninger		<u>-14</u>	<u>-51</u>
Resultat før skat		2.634	2.722
Skat af årets resultat	2	<u>-580</u>	<u>-599</u>
Årets resultat		<u>2.054</u>	<u>2.123</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		3.000	0
Overført resultat		<u>-946</u>	<u>2.123</u>
		<u>2.054</u>	<u>2.123</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> t.kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Aktiver			
Goodwill		3.872	5.005
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>3.872</u>	<u>5.005</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	0
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.872</u>	<u>5.005</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.739	2.447
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		195	204
Andre tilgodehavender		1.445	1.327
Periodeafgrænsningsposter		180	180
Tilgodehavender		<u>8.559</u>	<u>4.158</u>
Likvide beholdninger		<u>5.652</u>	<u>6.491</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>14.211</u>	<u>10.649</u>
Aktiver i alt		<u>18.083</u>	<u>15.654</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> t.kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50	50
Overført resultat		1.486	2.431
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.000	0
Egenkapital		<u>4.536</u>	<u>2.481</u>
Hensættelse til udskudt skat		478	366
Hensatte forpligtelser i alt		<u>478</u>	<u>366</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		716	310
Skyldigt sambeskatningsbidrag		468	482
Anden gæld		3.577	3.197
Periodeafgrænsningsposter		8.308	8.818
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.069</u>	<u>12.807</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>13.069</u>	<u>12.807</u>
Passiver i alt		<u><u>18.083</u></u>	<u><u>15.654</u></u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	50	2.432	0	2.482
Årets resultat	0	-946	3.000	2.054
Egenkapital 30. juni 2023	50	1.486	3.000	4.536

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	t.kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	17.570	16.209
Pensioner	1.162	1.034
Andre omkostninger til social sikring	251	240
	<u>18.983</u>	<u>17.483</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>29</u>	<u>29</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	468	482
Regulering af udskudt skat	112	117
	<u>580</u>	<u>599</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli 2022		13.105
Kostpris 30. juni 2023		13.105
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022		8.100
Årets afskrivninger		1.133
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023		9.233
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023		<u>3.872</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2022	282
Kostpris 30. juni 2023	282
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	282
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	282
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	0

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Alrow Media ApS (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2017 eller senere.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Christoph Nørgaard-Salomonsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Christoph Nørgaard-Salomonsen

Direktør

ID: a0f03a3b-431c-490c-901e-ff9080730100

Tidspunkt for underskrift: 10-10-2023 kl.: 14:17:23

Underskrevet med MitID



Christoph Nørgaard-Salomonsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Christoph Nørgaard-Salomonsen

Dirigent

ID: a0f03a3b-431c-490c-901e-ff9080730100

Tidspunkt for underskrift: 10-10-2023 kl.: 14:17:23

Underskrevet med MitID



Søren Jonassen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Jonassen

Revisor

ID: 320d7df9-97f4-4838-bcc2-1431c4c8d3db

Tidspunkt for underskrift: 10-10-2023 kl.: 08:43:21

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 8f8ba6QNhZY250982185

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.